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Kunst til salg direkte fra kunstneren

	
	
	
	



Er du på udkig efter kunst til salg – et maleri, en skulptur i enten bronze eller stentøj/keramik, eller måske vil du selv lære at male? Klik på billederne herunder og du kommer til de aktuelle sider.
Ellers scroll længere ned og se, hvad jeg ellers kan tilbyde dig





[image: Maleri af ørn - oliemaleri]

Se alle malerier



[image: Ørn på gren bronzeskulptur]Skulpturer





[image: Lær at male på digitalt malekursus]

Gå til malerskolen








Fra kæledyr til kraftdyr

Workshop – Søndag 14. April kl 14

En dyrehealer og kunstner har slået sig sammen og holder en workshop med interesse for dig, der er vild med kæledyr, kraftdyr, energier, healing, spiritualitet, malerier af alle slags dyr og energien i den slags malerier. Hvad kan du bruge alt det til?

Se mere her



[image: Kraftdyr og totemdyr som maleri]





Åbent atelier

Sammen med gribskovmalerne 11. maj 

Kunst i pinsen 18.-20. maj

Se mere her




[image: Kunst i pinsen 2024 Åbent atelier]





Flamenco forestilling

6. juli kl. 19.30 – Tapas serveres fra kl 18 

Du kan allerede nu sikre din billet

Se mere og Køb billetter









Kunst til salg i atelieret og her på hjemmesiden



HBH-Art er et arbejdende atelier og online galleri med kunst til salg af kunstneren Helle Borg Hansen

FAQ OM HBH-Art

Malerier i olie, akvareller og skulpturer 

Du behøver ikke at have forstand på kunst for at nyde og forstå min kunst i HBH-Art
Min kunst taler ikke til forstanden – men til hjertet.

	Med kunst til salg direkte fra kunstneren, får du mere for pengene
	Du får historien og baggrunden sammen med værket 
	Du får vejledning i dit kunstkøb fra kunstneren selv


Atelier HBH-Art er åbent hver dag efter aftale på 20911866

Og du er altid velkommen






Abonner på min youtube-kanal og se mere









Kunst til salg lige til døren

Få besøg af en kunstner

Se kunsten i dit eget hjem, før du beslutter dig 


Kontakt mig








[image: Kunst i til salg fra hbh-Art]










Få nyheder i indbakken og vind et maleri

Om nye malerier, kurser, events,udstillinger

Vælger du HBH-Art nyhedsbrev får du lidt af hvert. Ellers kan du vælge specielle emner:











Lad venligst dette felt stå tomt. Få Nyheder fra HBH-Art

Vælg liste(r): HBH-Art Nyhedsbrev Dansemalerier og flamenco Dyr og dyremalerier Billedskolen - Lær at male




E-mailadresse *

Navn









Tjek din indbakke eller spam mappe for at bekræfte din tilmelding.


 












[image: Nyhedsbrev om kunst til salg - Malerier og skulpturer]








Kunst til salg hvor du kan dele betalingen op i mindre bidder med VIABILL





Se lidt om min kunst til salg i dette interview

Et interview optaget af KIP TV der arbejder med emnet Kvinder i provinsen.
Der kommer jeg vidt omkring m.h.t. at være fuldtids-kunstner, malerier samt min holdning til mange ting.
Den varer en halv times tid.




Se også interview hos Canvy.com




Åbent i atelieret hver dag efter aftale

Ring på tlf. 20911866

Bøgevej 2, Skuldelev, 4050 Skibby
Du er altid velkommen og behøver ikke at føle dig forpligtet til at købe, fordi du beder mig om at åbne.
I stedet for at have faste åbningstider, vil jeg meget hellere åbne, når det passer dig.

[image: Kontakt kunstneren Helle Borg Hansen. Hun står klar i atelier HBH-Art foran de nye malerier med masser af kunst til salg]Besøg mit atelier og se, hvor kunsten skabes. Mød kunstner og se malerier










[image: Stort maleri af to flamencodansere på væggen i stuen]

Sådan køber du kunst

Jeg hjælper dig som kunstner med at finde de helt rigtige malerier







[image: Udstilling i kunstforening]

Kunstforeninger se her

Sådan får I udstilling, event eller kursus







[image: Udstilling af kunst-malerier i Galleri Søgaard i Ganløse]

Udstillinger

Aktuelle og kommende udstillinger og events







[image: Kunstner Helle Borg Hansen]

Om HBH-Art

Mød kunstneren bag malerierne og skulpturerne












Kundeanmeldelser

Se hvad kunderne mener – klik på teksten herover



[image: Atelier HBH-Art Icon]Atelier HBH-Art

Bøgevej 2, Skuldelev, Skibby

4,7  20 reviews





At finde sit maleri
Jeg faldt over Helles malerier ved en tilfældighed på nettet. Samme øjeblik jeg så mit maleri, fik jeg følelsen af at det var malet til mig.
Jeg har aldrig købt malerier før, men jeg var ikke et øjeblik i tvivl om, at det skulle hjem til mig.
Og da jeg pakkede maleriet ud og for første gang så det i virkeligheden, blev jeg helt overvældet. Maleriets kraft og energi taler direkte til mig og jeg har en oplevelse af at “blive set”.
Tænk at det er muligt for et menneske jeg ikke kender, at skabe et maleri der udtrykker mine følelser langt bedre end ord. Det føles helt magisk og noget jeg aldrig før har oplevet.
Ruth Lunde Andersen



[image: Maleri i violette og bå farver af flamenco danser]










Hvis du vil skrive en anmeldelse, er du meget velkommen


Klik her for at skrive en anmeldelse





Kære Helle
Sidder på mit kontor, et sted jeg opholder mig mange timer stort set hver dag. Før lignede det en cigarkasse dog med bøger i stedet for cigarer. Tungt og trist, men nu er der sket et mirakel med rummet. Nogle af cigarkasserne / reolerne er fjernet.  I stedet er dit maleri “Livets dans” kommet op på væggen. PÅ mirakuløs vis fremtræder rummet nu lyst og indbydende. Vi har sat et par efterhånden meget gamle Safaristole op under det store billede. Giver plads til samtale og fordybelse.
Sidder nu ved computeren, ser på de skønne dansende damer og fuglen som svæver. Er den på vej ind i rummet?
Dybfølt Tak
Peter
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Hvad finder du i Atelier HBH-Art?



Kunst til salg

Malerier og bronzeskulpturer af kunstneren Helle Borg Hansen finder du her i Atelier HBH-Art. Malerierne er malet i olie og af høj kvalitet.

Stilen er figurativ på en farverig abstrakt baggrund. De taler både til dig, der vil kunne se, hvad det forestiller og til dig, der elsker at gå på opdagelse i de farverige rum og strukturer, som gemmer sig de frie farver.

Motiverne i mine kunst malerier er flamencodansere ofte i røde kjoler, heste, vilde dyr og natur. Skulpturerne af massiv bronze er støbt i Danmark.







Mød kunstneren bag kunsten

Kunstneren bag malerierne Helle Borg Hansen er mig, som du møder, når du kommer på besøg i atelier HBH-Art i Skuldelev, og det er mig, der tager telefonen.

Hvert maleri har jeg malet ud fra mit hjerte, og de indeholder alle en særlig energi, og er mere end bare dekorationer.

Du er altid velkommen til at få en snak om malerierne, hvor jeg kan give dig et indblik i skabelsesprocessen og fortælle dig om de tanker og følelser, der ligger bag hver enkelt billede.





Oplev kunsten hjemme hos dig selv før du beslutter dig.

Når du køber et stort kunst maleri er det en investering for livet. Derfor er det også vigtigt, at du vælger det maleri, der er helt rigtigt for dig. Det er nemmere for dig, når du får muligheden for at se malerierne i dit eget hjem, før du tager den endelige beslutning.

Du har altid 14 dages fuld fortrydelsesret og Yderligere muligheden for at bytte til et andet inden for et år, hvis valget alligevel ikke var det rigtige. Jeg kører gratis ud på Sjælland med malerier efter dit valg, som du kan se i dit eget hjem.







Kunst-tryk

Foruden originale kunst malerier er jeg også begyndt at sælge kunstkort, plakater, print.

Det bliver alt sammen trykt i små oplag, og flere kunsttryk signerer jeg.





Levering

er gratis Danmark, når du køber for minimum 1500 kr. Enten leverer jeg selv, eller sender med GLS, DAO. 

Hvis maleriet er 100 X 100 cm eller derover, bruger jeg et fragt-firma.

Alle malerier er forsvarligt indpakkede og forsikrede under forsendelsen.









Billig kunst til salg – uden at gå på kompromis med kvaliteten

At en kunstner laver billige malerier og skulpturer kan ske på mange måder. Det kan være samlebåndsmalerier, billige materialer eller andet. Men da jeg hverken gå på kompromis med materialerne eller det kunstneriske udtryk er det ikke sådan, jeg sparer på udgifterne .

Den måde jeg holder priserne nede på er, at jeg har atelier i baghaven, og dermed ikke har udgifter til ekstra husleje. Jeg sælger selv mine malerier direkte fra atelieret, så der ikke kommer provision på til en mellem-handler.

Min hjemmeside og digitale markedsføring laver jeg selv og sparer på udgifterne der.

Materialerne køber jeg stort ind direkte fra fabrik, og kan også på den måde holde prisen nede.

Så her kan du få billig kunst til salg af høj kvalitet









[image: Totemdyr - en fantastisk hjælper  - HBH-Art]Få dit totemdyr på væggen – en fantastisk energi





[image: Kunst i børneværelset - Børn og kunst  - HBH-Art]Kunstmalerier i børneværelset – er det spild af penge?










[image: Kunst til stuen - Her kan du købe kunst til væggen  - HBH-Art]

Se maleriet i dit eget hjem før du beslutter dig



[image: Kunst malerier i soveværelset - HBH-Art]Originale kunstmalerier på væggene






En billedkavalkade over nogle af de mange arbejdsprocesser der skal til for at skabe kunst til salg




[image: Lærred spændes op på blindramme. Første skridt til kunst til salg]


[image: rene farvepigmenter til at fremstille gode farver til kunst til salg i høj kvalitet]
[image: Kunstnerfarver af rene farvepigmenter. Linolien blandes i de tørre pigmenter]
[image: Oliefarver med rene farvepigmenter og linolie. Kunst til salg i høj kvalitet]
[image: Farvepigmenter blå farve]


[image: Kunst til salg lavet fra bunden. Her lægges første lag]


[image: Kunstner arbejder i atelieret. Kunst il salg i atelieret]


[image: Kunstmaler i gang med maleri på stafelliet i atelier HBH-Art]


[image: Hvordan bliver man kunstner - mal, mal , mal]
[image: maleevent i Odsherred rescue center, hvor kunstmaler HBH maler blandt dyrene. Dyremalerier som en af de mange typer kunst til salg]


[image: Diglen sættes i en holder]




[image: De rå skulpturer bearbejdes med en dremel]




[image: Gipsen fjernes på sden færdigstøbte skulptur. Bronzeskulpturer som en del af atelierets kunst til salg]


[image: Bronze-støbning Efterbehandling]


[image: Skulpturen pudses]


[image: Arbejde i keramikværksted, hvor jeg glaserer en forglødet skulptur]



Her kan du læse mine seneste blogartikler:






[image: Kontakt kunstneren. Hun står klar i atelier HBH-Art foran de nye malerie]




Kunstneren versus kunsthandleren
 

Hvad er forskellen? I virkeligheden er det to vidt forskellige erhverv, som bare har kunsten til fælles. At være kunstner … Læs mere














[image: Galleri i Hillerød]






Gallery ArtTour – Kunst i Hillerød
 

Gallery ArtTour i Hillerød. Det er et fællesskab af kunstnere, der driver galleriet, og jeg er en af de 21 kunstnere, som udgør fællesskabet. Se også mere om klub ArtTour, som vi lige har startet














[image: Finde malerier Kunst til stuen - Maleri over sofaen. Hestemaleri malet i olie på lærred.]






Hvordan finder jeg det rigtige maleri?
 

Hvordan starter jeg, hvis jeg vil finde malerier til mit hjem eller firma? I dag er der rigtig mange muligheder for at se på malerier. Du kan starte på nettet med en billedsøgning for at kredse ind, hvad du kan lide. Kontakte kunstnerne – evt på en af de mange kunstrunder, der bliver afholdt.

Læs videre i denne artikel og få nogle gode råd.













[image: alt]
God kunst er kunst, der taler til dit hjerte

Der er rigtig mange, der har en mening om kunst.
Men hvis et maleri taler til dig og giver dig noget,
så ved du at det er godt for dig – uanset hvad andre mener.

Malerier med sjæl taler fra hjerte til hjerte




Original unik kunst med sjæl

Er det muligt uden at det koster en formue? Hvis du vil have kunst af en meget berømt kunstner, så er svaret nej. Men der er masser af andre muligheder. Du kan for en overkommelig pris sagtens finde det helt rigtige unikke maleri eller skulptur, hvis du går efter en kunstner, som ikke har et kæmpe navn. Original kunst har bare noget helt specielt, som du ikke finder i massekopierede dekorationer. Det har jeg skrevet en del om i min kunst-blog om kunst og livskunst

[image: alt]
Helle Borg Hansen
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Atelier HBH-Art
 CVR 31 844 223

v/ Helle Borg Hansen

Bøgevej 2, Skuldelev, 4050 Skibby

TLF: +45 2091 1866

MAIL: hbh@hbh-art.dk

ÅBNINGSTIDER:

Åbent for besøg i atelieret

alle dage efter aftale på

tlf 2091 1866



 





Har du brug for hjælp?
 

Så ring gerne på tlf. 20911866


eller mail hbh@hbh-art.dk

[image: Kunstner Helle Borg Hansen]





 


Handelsbetingelser
 Gratis levering i DK ved køb over 1500kr.

14 dages fuld fortrydelsesret

1 års ombytningsret på malerier

livsvarig garanti på oliemalerier



Se mere om
 Handelsbetingelser

Cookie og privatlivspolitik

Sitemap



 










 Ordliste over kunstner-fagudtryk



 


© 2024 HBH-art.dk 
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